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							Drzwi panelowe
Komfort od progu…




							Drzwi panelowe

						

					

				

				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Okna w nowoczesnym designie?
Zaufaj firmie z doświadczeniem…

 


							Realizacje okien i drzwi Stolmar

						

					

				

				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Otwórz przestrzeń Twojego domu
Drzwi i okna przesówne z komfortowym, niskim progiem dla Twojej wygody…


							Okna PCV Stolmar

						

					

				

				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Producent najlepszej stolarki okiennej PCV

							Okna PCV w systemie NEXT

						

					

				

				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Producent stolarki ALUMINIUM
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				Producent okien PCV I ALUMINIUM w Bydgoszczy
Nowoczesne okna PCV oraz ALU i drzwi uchylno-przesuwne oraz podnoszono-przesuwne.
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				NOWOŚĆ – STOLARKA ALUMINIOWA PPOŻ


			



				
				
				Współczesne budownictwo wymaga od branży nie tylko nowoczesnych rozwiązań związanych z oczekiwaniami inwestorów, ale musi też spełniać szereg warunków technicznych określonych w odpowiednich ustawach i rozporządzeniach. Dlatego też, firma Stolmar Sp. z o.o. poczyniła starania  wprowadzając narzędzia służące zapewnieniu wysokiej i stabilnej jakości produkowanych wyrobów, dzięki czemu może poszczycić się uzyskaniem  28 grudnia 2022 r. Certyfikatów Stałości Właściwości Użytkowych produkowanej w zakładzie stolarki aluminiowej przeciwpożarowej w systemie ALUPROF.
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				Veka Swingline
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				OKNA I DRZWI Z ALUMINIUM

Nowoczesna stolarka aluminiowa ma za zadanie odpowiadać na współczesne wyzwania architektoniczne, dzięki wykorzystaniu różnorodności form i kształtów.


			

				
				
				OKNA I DRZWI PCV W SYSTEMACH PRZESUWNYCH

Główną zaletą systemów przesuwnych stosowanych w drzwiach balkonowych jest fakt, że podczas ich otwierania ? nie ograniczają przestrzeni wnętrza, gdyż skrzydło drzwi przesuwa się równolegle względem drugiego.


			

			

				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				

				
			

			

				
				
				
				
				
				Okna PCV i ALU – kompleksowo
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						Okna spełniające wysokie standardy jakościowe, potwierdzone certyfikatami autentyczności.
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						Produkcja okien plastikowych PCV oraz ALU na wymiar, 100% zgodności z projektem.
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						Fachowe doradztwo, produkcja okien od doświadczonego producenta i montaż w jednej firmie.

						
					

				

			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				ZOBACZ NASZE REALIZACJE NA OKNA I DRZWI PCV
Na zdjęciach prezentujemy wykonane przez nas prace na budynkach oraz wyprodukowane w zakładzie okna PCV i drzwi dla naszych Klientów.
Staramy się, aby każdy element okien i drzwi był  „skrojony na miarę”.
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					Cukiernia Staropolska w Fordonie
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					Osiedle mieszkalne na ulicy Kanarkowej
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							ROLETY ZEWNĘTRZNE
Podnieś poziom bezpieczeństwa i chroń przestrzeń swojego domu


							Oferta na rolety zewnętrzne

						

					

				

				
			

			
				

				
			

			
				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Systemy aluminiowe dostępne w ofercie Stolmar


				Aluminium ciepłe i zimne

			

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				System okienno-drzwiowy MB86


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				System okienno-drzwiowy MB70


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				System okienno-drzwiowy MB60


			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Super oferta!
Systemy aluminiowe ciepłe i zimne oraz fasadowe dla okien i drzwi to znakomite rozwiązania dopasowane do potrzeb Państwa domu lub firny.


				Systemy aluminiowe

			

				
				
				Gwarancja profesjonalizmu i skuteczności
Nasze okna plastikowe, drzwi PCV, systemy aluminiowe oraz inne produkty spełniają najwyższe wymagania jakościowe i testowe, czego dowodem są certyfikaty prestiżowych instytucji.
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				Bestsellery

Drzwi i okna PCV produkcji Stolmar najchętniej kupowane przez Klientów


			

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Okna PVC z profilem Gealan S9000


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Okna balkonowe i tarasowe uchylno-przesuwne PSK


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Okna PVC z profilem Veka Swingline 82


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Fasady aluminiowe z systemem aluminiowym MB-SR50 N


			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Najnowsze artykuły z bloga


			

			

				
				
			

				
				
				
				
					
					
					
					
						
			

				

														Program Czyste Powietrze 2022 – zmiany w tegorocznej edycji.

				
					Program Czyste Powietrze to jeden z elementów walki o bardziej ekologiczne warunki życia. O ochronę środowiska i poprawę jego obecnej kondycji, a co za tym idzie kondycji całego społeczeństwa i kolejnych pokoleń. Jeśli nic nie stoi na przeszkodzie by skorzystać z...


czytaj dalej
			
			
				
			

				

														Jak wybrać okno do sypialni, aby być zadowolonym przez lata?

				
					Wiele osób uznaje, że najważniejszym elementem sypialni jest łóżko i chociaż, jest to ważne stwierdzenie, to niesłusznym jest pomijanie w tej kwestii roli okna w sypialni. Jeśli chodzi o ludzki organizm, to sen odkrywa w nim naprawdę istotną rolę, to od jego jakości...
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														Nowe okna, a program „Czyste powietrze”

				
					Wciąż trwa program "Czyste powietrze", z którego pieniądze przeznaczone mają zostać na termomodernizację gospodarstw domowych, co ma ograniczyć emisję pyłów, jak i innych zanieczyszczeń wprowadzanych do atmosfery właśnie przez domy jednorodzinne. Jedną z kilku...
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														Mechanizm działania rolet zewnętrznych dla okien PCV I Aluminium

				
					Rolety zewnętrzne w oknach PCV I aluminium doskonale sprawdzają się w naszych czasach pod względem bezpieczeństwa i zabezpieczenia budynków przed warunkami zewnętrznymi. Spełniają wiele ciekawych i potrzebnych dla ludzi funkcji, gdyż zabezpieczeniem przed słońcem,...
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														Trendy w designie okien!

				
					Jakie okna wykorzystywane są w modnych projektach nowoczesnych domów? Czy zastanawiasz się jakie okna wybrać do swojego domu? W tym artykule omówię, które z nich cieszą się największym uznaniem wśród Klientów. Okna zapewniają odpowiednie doświetlenie wnętrza domu....
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														Gdzie najlepiej kupić okna? Od producenta!

				
					Na początku trzeba zacząć od określenia, co oznacza bardzo konkurencyjny rynek, czy może raczej bardzo konkurencyjna branża. Jest to branża, czy też rynek, gdzie działa wielu dostawców danego produktu, a klienci mają prawo do całkiem wolnego,  swobodnego wyboru...
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		O nas
		
			
			Przedsiębiorstwo Produkcyjne STOLMAR Sp. o. o. powstało w 2003 roku na bazie doświadczeń w produkcji nowoczesnych okien z PCV i ALU oraz w oparciu o gruntowną znajomość branży i realiów rynku. 		

	


		
		Najnowsze wpisy z bloga

			
					Program Czyste Powietrze 2022 – zmiany w tegorocznej edycji.
									
	
					Jak wybrać okno do sypialni, aby być zadowolonym przez lata?
									
	
					Nowe okna, a program „Czyste powietrze”
									
	
					Mechanizm działania rolet zewnętrznych dla okien PCV I Aluminium
									
	
					Trendy w designie okien!
									



		

Kontakt
			Adresy mail

biuro@stolmar24.com

sprzedaz@stolmar24.com

Numery telefonów

516 926 018

885 252 515


		

Adres
			Zakład Produkcyjny

ul. Usługowa 2, Kruszyn Krajeński

86-005 Białe Błota
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